
お取引先 各位

業務部長　衣笠 雅康
（印省略）

拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが、１０月２７日（月）は弊社の創立記念日

にあたり、休日とさせていただきます。

　お客様には、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承

くださいますようお願い申し上げます。

今後共、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

2014年10月7日

創立記念休業日のご案内


